

# Isted Holding ApS

Scharlingsvej 5  
2500 Valby

Årsrapport  
3. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Claus Stefan Isted Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Isted Holding ApS  
Scharlingsvej 5  
2500 Valby

CVR-nr: 38303015

Regnskabsår: 03/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i kapitalselskaber samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. 109.335 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 3. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.125</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		112.460
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>109.335</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>109.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		109.335
<b>I alt</b> .....		<b>109.335</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		162.460
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>162.460</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.460</b>
Likvide beholdninger .....		580
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>580</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>163.040</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		112.460
Overført resultat .....		-3.125
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>159.335</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.705</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.705</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>163.040</b>

# Egenkapitalopgørelse 3. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000			50.000
Årets resultat .....		112.460	-3.125	109.335
Egenkapital, ultimo .....	50.000	112.460	-3.125	159.335

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgang	<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>
Andel i årets resultat jf. note	<u>112.460</u>
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>112.460</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>162.460</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Isted Byg ApS, Valby	<u>100%</u>	<u>162.460</u>	<u>112.460</u>